



**श्री अरविंदो कॉलेज**  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017  
फ़ोन: 011-41751306, principal@aurobindo.du.ac.in  
वेबसाइट : <https://www.aurobindo.du.ac.in>

संदर्भ संख्या: एसएसी/2025/1945 दिनांक: 15.05.2025

**स्थायी आधार पर विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिए शुद्धिपत्र विज्ञापन**

यह महाविद्यालय में स्थायी आधार पर विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिए विज्ञापन के संबंध में दिनांक 02.03.2024 के नोटिस संदर्भ संख्या SAC/2024/643 के संदर्भ में है, महाविद्यालय के सक्षम प्राधिकारी ने शुद्धिपत्र जारी करने और विश्वविद्यालय पोर्टल यानी <https://dunt.uod.ac.in/index.php/site/login> (Sr. No. 3 से 7) और <https://rec.uod.ac.in/index.php/site/login> (Sr. No. 1, 2) को फिर से खोलने का निर्णय लिया है ताकि दैनिक राष्ट्रीय समाचार पत्र में प्रकाशन की तिथि से 10 दिन तक महाविद्यालय में स्थायी आधार पर विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जा सकें।

**नोट:**

- जिन उम्मीदवारों ने पहले ही उक्त विज्ञापन के लिए आवेदन कर दिया है, उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। हालांकि, वे अपने डैशबोर्ड लॉगिन के माध्यम से अपने आवेदनों को संपादित कर सकते हैं या अपने क्रेडेंशियल/प्रकाशन/आवेदन को अपडेट कर सकते हैं।
- आयु, योग्यता, अनुभव आदि सहित सभी पात्रता मानदंड पहले के विज्ञापन में बताए गए अनुसार ही रहेंगे।
- कोई भी प्रश्न ईमेल आईडी यानी [principal@aurobindo.du.ac.in](mailto:principal@aurobindo.du.ac.in) पर भेजा जा सकता है

कोई भी अतिरिक्त परिशिष्ट/शुद्धिपत्र केवल महाविद्यालय की वेबसाइट <https://www.aurobindo.du.ac.in/> पर ही पोस्ट किया जाएगा।

(प्रो. अरुण चौधरी)  
प्रचार्य



**SRI AUROBINDO COLLEGE**  
(University of Delhi)  
Malviya Nagar, New Delhi-110017  
Phone: 011-41751306, Email: principal@aurobindo.du.ac.in  
Website <https://www.aurobindo.du.ac.in>

Ref.No. SAC/2025/ 1945 Date: 15.05.2025

**CORRIGENDUM ADVERTISEMENT  
FOR VARIOUS NON-TEACHING POSTS ON PERMANENT BASIS**

This has with reference to the Notice Ref.No. SAC/2024/643 dated 02.03.2024 regarding Advertisement for various Non-teaching posts on permanent basis in the College, the Competent Authority of the College has decided to issue the corrigendum and re-open the University Portal i.e. <https://dunt.uod.ac.in/index.php/site/login> (Sr. No. 3 to 7) and <https://rec.uod.ac.in/index.php/site/login> (Sr. No. 1, 2) to invite applications from the eligible candidates for various **Non-Teaching posts** on permanent basis in the College till 10 days from the date of publication in daily National News paper.

**Note:**

- Candidates who have already applied against the said advertisement need not apply again. However, they can edit their applications or update their credentials/publications/applications through candidates' dashboard login.
- All eligibility criteria, including age, qualifications, experience, etc., will remain the same as mentioned in the earlier advertisement.
- Any query can be sent to email id i.e. [principal@aurobindo.du.ac.in](mailto:principal@aurobindo.du.ac.in)

Any further addendum/corrigendum will be posted only on the college website at <https://www.aurobindo.du.ac.in/>

(Prof. Arun Chaudhary)  
Principal